74:03:0000000:1622;
2. Площадь участка: 984 кв.м.;
3. Разрешенный вид использования – для строительства индивидуального жи-

лого дома;
4. Начальная цена земельного участка составляет 36 000 (тридцать шесть ты-

сяч) рублей;
5. Размер задатка установлен в размере 7 200 (семь тысяч двести) рублей;
6. Шаг аукциона 1 800 (одна тысяча восемьсот) рублей;
7. Электроснабжение: требуется строительство линии и трансформаторной под-

станции с трансформатором 100 кВА.
8. Газификация: возможность технологического присоединения имеется;
9. Техническая возможность подключения к сети водоснабжения имеется